
 

LISTA PERSOANELOR AUTORIZATE ȘI ÎNREGISTRATE  

ÎN PLATFORMA DE TRANZACȚIONARE E-BOND 

Nr. d/o Numele, prenumele E-mail 

1 Pleșca Sergiu sergiu.plesca@bcr.md 

2 Begu Nadejda nadejda.begu@bcr.md 

3 Nicolaenco Irina irina.nicolaenco@micb.md 

4 Alexandru Sveriniuc alexander.sveriniuc@micb.md 

5 Teslev Vasile vasile.teslev@micb.md 

6 Sosnovscaia Anastasia anastasia.sosnovscaia@micb.md 

7 Nina Guțu nina.gutu@micb.md 

8 Murzac Grigore grigore.murzac@mobiasbanca.md 

9 Guțu Sergiu sergiu.gutu@mobiasbanca.md 

10 Lăcustă Alexandra alexandra.lacusta@mobiasbanca.md 

11 Porcescu Marcel marcel.porcescu@maib.md 

12 Gîrneț Dorin dorin.girnet@maib.md 

13 Cristian Cătalina catalina.cristian@maib.md 

15 Andriuța Valeria vandriuta@fincombank.md  

16 Samson Alexandru asamson@fincombank.md 

17 Filatova Olga ofilatova@fincombank.md 

18 Paraschiv Natalia natalia.paraschiv@vb.md 

19 Spinei Mihai mihai.spinei@vb.md 

20 Mihailiuc Liliana liliana.mihailiuc@vb.md 

21 Botnar Ludmila ludmila.botnar@vb.md 

22 Postica Ion ion.postica@office.energbank.com 

23 Paladi Eugen paladie@office.energbank.com 

24 Coronovschi Nina nkorono@office.energbank.com 

25 Fuiarovskaia Svetlana svetlana.fuiarovskaia@office.energbank.com 

26 Novacovschi Elena elena.novacovschi@ecb.md 

27 Caciuc Tatiana tatiana.caciuc@ecb.md 

28 Popovici Andrian andrian@ecb.md 

29 Cazacu Radu radu.cazacu@eximbank.com 

30 Crăciun Radu radu.craciun@eximbank.com 

31 Carauș Mihail mihail.caraus@eximbank.com 
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